ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES
EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

Bajo propuesta a decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Autorizé

Lic. Margarita Rosa Alfaro Waring
Magistrada Presidenta

Poder Judicial del Estado de Campeche

Estado de Campeche

Estado de Situacién Financiera

2014

$25,267,926.43
$16,200,813.85
$9,036,712.58
$30,400.00

$25,267,926.43

$74,933,794.35

$21,587,315.49

$52,782,239.80
$564,239.06

$0.00

$74,933,794.35

$100,201,720.78

Al 30/sep/2014

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE
Total de Pasivos

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICO (AHORRO/DESAHORRO)
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA

Total Hacienda Publica/Patrimonio
Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

Formulé

C.P. Jorge Antonio Ortegon Ruiz
Oficial Mayor

2014

$12,505.514.27
$11,899,827.56
$107,310.21
$498,376.50
$12,505,514.27

$0.00

$0.00
$87,696,206.51

$24,527,722.82
$63,410,021.28
-$241.,537.59

$0.00

$87.696.206.51
$100,201,720.78



