Poder Judicial del Estado de Campeche

Estado de Campeche

Estado de Situación Financiera

AI 30/sep/2014

A1 30/36p/2014			
	<u>2014</u>		<u>2014</u>
ACTIVO		PASIVO	
ACTIVO CIRCULANTE	<u>\$25,267,926.43</u>	PASIVO CIRCULANTE	<u>\$12,505,514.27</u>
EFECTIVO Y EQUIVALENTES	\$16,200,813.85	CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	\$11,899,827.56
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES	\$9,036,712.58	FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACIÓN A	\$107,310.21
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES	\$30,400.00	OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO	\$498,376.50
		Total de Pasivos Circulantes	\$12,505,514.27
Total de Activos Circulantes	\$25,267,926.43		
		PASIVO NO CIRCULANTE	
ACTIVO NO CIRCULANTE	<u>\$74,933,794.35</u>	Total de Pasivos	\$0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO	\$21,587,315.49	HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO	
BIENES MUEBLES	\$52,782,239.80	HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO	<u>\$0.00</u>
ACTIVOS INTANGIBLES	\$564,239.06	HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO GENERADO	\$87,696,206.51
		RESULTADOS DEL EJERCICO (AHORRO/DESAHORRO)	\$24,527,722.82
DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA	\$0.00	RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	\$63,410,021.28
		RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	-\$241,537.59
Total de Activos No Circulantes	\$74,933,794.35		
		EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA	\$0.00
		Total Hacienda Pública/Patrimonio	\$87,696,206.51
Total de Activos	\$100,201,720.78	Total de Pasivo y Hacienda Pública/Patrimonio	\$100,201,720.78

Bajo propuesta a decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Autorizó Formuló Lic. Margarita Rosa Alfaro Waring C.P. Jorge Antonio Ortegón Ruíz Oficial Mayor Magistrada Presidenta